令和 2年 12月 4日

こんにちは 連絡係の稲垣です。カレンダーを見ていて、五輪関連の日程につい

て、特措法で祝日の変更になり７月８月９月の祝日が大きく変更に。自社のカレ

ンダーも取引先などから頂けるそれも、改正法は対応してませんでした。

この辺りは要注意と、いまごろ７月と８月に想いを寄せてみました。

こんにちは。

いつもありがとうございます。

東海中央病院の中平様からメールの転送のお願いを受けました。あて先は、居宅

と小多機ケアマネさんです。

お手数をおかけしますが、よろしくお願いいたします。

居宅部会 会長 立川 智恵子様

平素から大変お世話になっております。

先日、お伝えしておりました退院支援ルールのアンケート調査について、居宅部

会に所属される居宅ケアマネ様お一人お一人にご回答をお願いしたく、アンケ

ート様式をメールにてお送りいたします。

ご面倒をおかけいたしますが、入退院支援の調整が今後よりスムーズにいくこ

とができるよう、検証していきたいと思いますので、どうぞよろしくお願い致し

ます。

様式は FAX、メール回答どちらでも可能とするため、PDFとワード書式両方を

お送りいたします。対象の居宅ケアマネ様は居宅介護支援事業所に所属されて

いるケアマネ様と小規模多機能居宅介護に所属されている居宅ケアマネ様でお

願いしたいと思っております。

施設ケアマネの方には、若干ですが内容に違いが出てきますのでまた別の様式

で後日、お願いしたいと思っております。

どうぞよろしくお願い申し上げます。

各務原市在宅医療・介護連携支援ステーション

在宅医療・介護連携推進コーディネーター 中平 民恵

  〒５０４−０８１６

 各務原市蘇原東島町４−６−２（東海中央病院内）

           ＴＥＬ ０９０−９２６４−８００４

           ＦＡＸ ０５８−  ３８２−９８５３